THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham gia phỏng vấn (vòng 2) xét tuyển

công chức cấp xã năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 02/01/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Chợ Đồn về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024; Thông báo số

01/TB-HĐTD ngày 06 tháng 02 năm 2024 của Hội đồng tuyển dụng công chức

cấp xã năm 2024 về việc thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia (vòng

2) tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã triệu tập thí sinh tham gia phỏng

vấn (vòng 2) xét tuyển công chức cấp xã năm 2024, cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia phỏng vấn (vòng 2) xét tuyển

công chức cấp xã năm 2024:

(Có danh sách kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm thi:

- Thời gian: Bắt đầu từ 13 giờ 00 phút ngày 28/02/2024 (thứ Tư).

- Địa điểm: Phòng họp tầng 3, trụ sở HĐND&UBND huyện Chợ Đồn, tỉnh

Bắc Kạn.

Lưu ý: Đề nghị các thí sinh mang theo căn cước công dân hoặc một trong

các loại giấy tờ tùy thân hợp pháp khác có dán ảnh và có mặt đúng thời gian và địa

điểm trên để thực hiện các thủ tục tham dự phỏng vấn (vòng 2).

3. Về việc thu phí dự tuyển:

Căn cứ theo quy định tại Điều 4 Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày

28/10/2021 của Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử

dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức, Hội

đồng tuyển dụng công chức thông báo mức thu phí tuyển dụng công chức cấp xã

năm 2024. Cụ thể như sau:

3.1. Mức thu: 500.000 đồng/thí sinh.

3.2. Địa điểm thu phí: Phòng Nội vụ huyện Chợ Đồn, tầng 3, trụ sở Hội

đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện Chợ Đồn, tỉnh Bắc Kạn (nộp trực tiếp

cho thư ký Hội đồng tuyển dụng, bà: Vũ Thị Thảo – Chuyên viên Phòng Nội vụ).

3.3. Thời gian thu phí: Từ ngày 19/02/2024 đến 17h00 ngày 23/02/2024. Thí

UBND HUYỆN CHỢ ĐỒN
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG

CHỨC CẤP XÃ NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTD
Chợ Đồn, ngày 15 tháng 02 năm 2024

2

sinh không nộp phí dự tuyển đúng thời gian quy định sẽ không đủ điều kiện tham

gia phỏng vấn (vòng 2).

Các thông tin về kỳ thi tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 được niêm

yết tại trụ sở HĐND&UBND huyện Chợ Đồn, tỉnh Bắc Kạn và đăng trên Cổng

thông tin điện tử huyện Chợ Đồn: https://chodon.backan.gov.vn/ đề nghị các thí

sinh thường xuyên cập nhật.

Với nội dung trên, Hội đồng tuyển dụng thông báo đến thí sinh được biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- TT. Huyện ủy, HĐND huyện; (B/cáo)

- LĐ UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện

 (đăng trên cổng thông tin điện tử);

- Thành viên Ban giám sát.

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- UBND các xã, thị trấn;
- Cổng TTĐT huyện (đăng tải);

Gửi bản giấy:

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Triệu Huy Chung

https://chodon.backan.gov.vn/

UBND HUYỆN CHỢ ĐỒN
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC CẤP XÃ

DANH SÁCH TRIỆU TẬP THÍ SINH THAM GIA PHỎNG VẪN (VÒNG 2)

XÉT TUYỂN CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2024
(Kèm theo Thông báo số:         /TB-HĐTD ngày          /02/2024 của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã)

TT Họ và tên

Ngày tháng năm

sinh

Dân

tộc

Chỗ ở hiện nay

(Thôn/Tổ, xã, huyện, tỉnh)

Trình độ đào tạo

Vị trí dự tuyển Ghi chú

Nam Nữ
Trình

độ
Chuyên ngành

1 Nông Văn  Dương 23/04/1987   Tày
Khuổi Nhang, Đồng Thắng, Chợ

Đồn, Bắc Kạn
ĐH Quân sự cơ sở

Chỉ huy trưởng Ban

CHQS cấp xã

2 Ma Thế Hanh 24/11/1993   Tày Nà Giỏ, Yên Mỹ, Chợ Đồn, Bắc Kạn ĐH Quân sự cơ sở
Chỉ huy trưởng Ban

CHQS cấp xã

3 Mạc Quốc Luyến 07/04/1987   Tày Nà Lại, Đại Sảo, Chợ Đồn, Bắc Kạn CĐ Quân sự cơ sở
Chỉ huy trưởng Ban

CHQS cấp xã

4 Ngôn Văn Tường 03/02/1987   Tày
Nà Tông, Nghĩa Tá, Chợ Đồn, Bắc

Kạn
CĐ Quân sự cơ sở

Chỉ huy trưởng Ban

CHQS cấp xã

5 Phùng Văn Trình 05/01/1994   Tày
Bản Duồng 2, thị trấn Bằng Lũng,

Chợ Đồn, Bắc Kạn
ĐH Quân sự cơ sở

Chỉ huy trưởng Ban

CHQS cấp xã

(Ấn định danh sách có 05 người)./.

		2024-02-16T09:26:50+0700

		2024-02-16T09:56:02+0700

		2024-02-16T09:56:02+0700